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 Плотность: 600 кг/м3
 Прочность на сжатие: 3,5кг/м2
 Теплопроводность: 0,14 Вт/мoС
 Морозостойкость: 50F
 
	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес паллеты с учетом влажности 25%
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	100
	0,018
	12,2
	72
	1,3
	900
	29,9
	2750

	600
	400
	100
	0,024
	16,2
	54
	1,3
	900
	29,9
	2750

	600
	300
	150
	0,027
	18,3
	48
	1,3
	900
	29,9
	2750

	600
	300
	200
	0,036
	23,3
	48
	1,73
	1140
	29,41
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	35,3
	30
	1,62
	1080
	29,16
	2750

	600
	300
	400
	0,072
	46,6
	24
	1,73
	1140
	29,41
	2750


  
 
(паз-гребень)
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	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес паллеты с учетом влажности 25%
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	200
	0,036
	23,3
	48
	1,73
	1140
	29,41
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	35,3
	30
	1,62
	1080
	29,16
	2750


 
Стоимость газосиликатных блоков «EuroBlock»-D500
(ровный)
[image: http://www.teplosnab.su/images/3.png]
 Плотность: 500 кг/м3
 Прочность на сжатие: 3,5 и 3,0 кг/м3
 Теплопроводность: 0,12 Вт/мoС
 Морозостойкость: 50F
 
 
	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес паллеты с учетом влажности 25%
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	75
	0,0135
	8,4
	96
	1,3
	830
	31,2
	2750

	600
	300
	100
	0,018
	11,2
	72
	1,3
	830
	31,2
	2750

	600
	400
	100
	0,024
	15
	54
	1,3
	830
	31,2
	2750

	600
	300
	150
	0,027
	16,8
	48
	1,3
	830
	31,2
	2750

	600
	300
	200
	0,036
	21,8
	48
	1,73
	1070
	32,87
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	33
	30
	1,62
	1010
	32,4
	2750

	600
	300
	400
	0,072
	43,7
	24
	1,73
	1070
	32,87
	2750


 
(паз-гребень)
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	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес паллеты с учетом влажности 25%
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	200
	0,036
	21,8
	48
	1,73
	1070
	32,87
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	33
	30
	1,62
	1010
	32,4
	2750


 
Стоимость газосиликатных блоков «EuroBlock»-D400
  (ровный)
[image: http://www.teplosnab.su/images/1.png]
 Плотность: 400 кг/м3
 Прочность на сжатие: 2,5кг/м2
 Теплопроводность: 0,096 Вт/мoС
 Морозостойкость: 35F
 
	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес паллеты с учетом влажности 25%
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	200
	0,036
	15,4
	48
	1,73
	760
	34,6
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	24,6
	30
	1,62
	760
	34,02
	2750

	600
	300
	400
	0,072
	30,8
	24
	1,73
	760
	34,6
	2750


 
(паз-гребень)
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	Размеры, мм
	Объем блока
	Вес одного поддона
	Количество блоков на паллете
	Вес одного блока D 600
	Норма загрузки
	цена

	длина
	высота
	ширина
	м3
	кг
	шт
	м3
	кг
	м3
	руб

	600
	300
	200
	0,036
	15,4
	48
	1,73
	760
	34,6
	2750

	600
	300
	300
	0,054
	24,6
	30
	1,62
	760
	34,02
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